
Místní �kční skupin� Hlinecko

Místní akční skupina (MAS) Hlinecko vás 

ochotně provede rozvojem i růstem a nezáleží 

na tom, zda jste obec, veřejná či vzdělávací 

instituce nebo komerční firma. Záleží nám 

především na tom, abychom pomohli těm, kteří 

jsou otevřeni změnám.

N�še posl�ní N�še vize

Jsme 1. volbou pro ty, kteří se rozhodli 

pro růst svůj i svého okolí. Vytváříme 

podmínky, cesty i rozcestníky pro ty, 

kteří se s námi chtějí vydat za rozvojem 

našeho společného regionu.

Rozhodnutí růst a zároveň podporo-

vat svůj region od obcí institucí i firem 

nás nejen inspiruje a nabíjí, ale také 

zavazuje k tomu, abychom našim 

členům i klientům podávali ty nejkva-

litnější služby. Naší činností vytváříme 

naplněné vztahy, do kterých musí 

investovat čas i energii obě strany, aby 

byl úspěch zaručen.

Jsme pevným a srozumitelným 

rozcestníkem i správným prů-

vodcem pro ty, kteří hledají nové 

cesty rozvoje a růstu.

Naše hodnoty nejsou jen slova, kterými se 

chceme ohánět při prezentacích. Jsou to 

pilíře našeho chování uvnitř MAS, které se 

odráží i v našem přístupu vůči našim členům 

i všem, se kterými přicházíme do kontaktu. 

Jejich jasná definice je pak jen popsáním 

toho, jak se chováme a jednáme mezi sebou i 

navenek. Díky naším hodnotám zjistíte, co 

od nás můžete upřímně očekávat.



N�še hodnoty

Každý nápad pro nás stojí za zvážení třeba i jen proto, abychom věděli, 

kudy ano a kudy ne. Proto nové nápady vždy vítáme.

Vzájemné dobro

Všechny naše nápady, kroky, rozhodnutí i interakce s ostatními jsou 

vedeny tím, aby výsledek byl vítězstvím pro všechny. Tvoříme smyslu-

plné dobro pro sebe i pro druhé.

Spolupráce

Spolupráce je základem naší existence. Tvoříme sítě, které propojují 

ostatní s námi i mezi sebou a pomáhají v rozvoji i vzájemné motivaci.

Rozvoj

Jsme odborníci, kteří se neustále vzdělávají a rozvíjí. I díky tomu může-

me zodpovědně tvořit pevné cesty k rozvoji i dalším vědomostem 

a souvislostem, přínosným pro naše klienty i veřejnost.

Vstřícnost

Nabízíme a vítáme vstřícnost, která posouvá věci i všechny zúčastně-

né dopředu. Jsme otevření tam, kde ostatní už zavírají oči nebo dveře.

Motivace

Vášeň pro náš region i jeho růst je pro nás zavazující motivací neustále 

se rozvíjet, a přitom motivovat ostatní, aby i oni zodpovědně hledali 

nové cesty a příležitosti pro svůj rozvoj a růst.

Zodpovědnost

Jsme zodpovědní, spolehliví a svým příkladem vedeme ostatní k sam-

ostatnosti a odpovědnosti za sebe i svá rozhodnutí.


